
 

UCHWAŁA NR VI-191/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 141/2019 z dnia 23 lipca 2019 r., Nr 

171/2019 z dnia 15 lipca 2019 r.,  Nr 175/2019 z dnia 18 lipca 2019 r., Nr 180/2019 z dnia  

22 lipca 2019 r., Nr 184/2019 i Nr 186/2019 z dnia 25 lipca 2019 r., Nr 199/2019 z dnia  

31 lipca 2019 r.  oraz Uchwałą Nr VI-190/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

14 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 4. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z Tabelą Nr 5. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 6. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z Tabelą Nr 7. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Robert Szydlik 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4)     Paweł Dąbrowski     

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 323 181,00 48 720,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 323 181,00 48 720,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

284 372,00 48 720,00

Zlecone 284 372,00 48 720,00

750 Administracja publiczna 230 101,00 - 5 512,00

Kwalifikacja wojskowa 62 960,00 - 5 512,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

62 960,00 - 5 512,00

Zlecone 62 960,00 - 5 512,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 626 166,00 318 496,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 626 166,00 318 496,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 626 166,00 318 496,00

Zlecone 7 626 166,00 318 496,00

801 Oświata i wychowanie 1 460 366,00 41 205,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
34 173,00 41 205,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

34 173,00 41 205,00

Zlecone 34 173,00 41 205,00

852 Pomoc społeczna 3 296 609,00 65 520,00

Ośrodki wsparcia 2 296 208,00 42 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2 250 708,00 42 000,00

Zlecone 2 250 708,00 42 000,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-191/2019 Z DNIA 14 SIERPNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

2 371 901,00

70005 2 371 901,00

333 092,00

333 092,00

224 589,00

75045 57 448,00

57 448,00

57 448,00

7 944 662,00

75411 7 944 662,00

7 944 662,00

7 944 662,00

1 501 571,00

80153 75 378,00

75 378,00

75 378,00

2 292 708,00

3 362 129,00

85203 2 338 208,00

2 292 708,00



Pomoc dla cudzoziemców 36 611,00 23 520,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

36 611,00 23 520,00

Zlecone 36 611,00 23 520,00

211 420 134,45 468 429,00

85231 60 131,00

Razem: 211 888 563,45

60 131,00

60 131,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 544 572,00 3 593 292,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 544 572,00 3 593 292,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
3 045 077,00 3 093 797,00

Wydatki bieżące 3 045 077,00 3 093 797,00

750 Administracja publiczna 27 608 690,00 27 603 178,00

Kwalifikacja wojskowa 62 960,00 57 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 092,00 3 747,98

Wydatki bieżące 4 092,00 3 747,98

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
583,00 161,70

Wydatki bieżące 583,00 161,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 21 800,00

Wydatki bieżące 23 400,00 21 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 076,39

Wydatki bieżące 2 500,00 2 076,39

4300 Zakup usług pozostałych 3 665,00 1 012,31

Wydatki bieżące 3 665,00 1 012,31

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-191/2019 Z DNIA 14 SIERPNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

48 720,00

70005 48 720,00

48 720,00

48 720,00

-5 512,00

75045 -5 512,00

-344,02

-344,02

-421,30

-421,30

-1 600,00

-1 600,00

-423,61

-423,61

-2 652,69

-2 652,69



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 69,62

Wydatki bieżące 100,00 69,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
60,00 20,00

Wydatki bieżące 60,00 20,00

801 Oświata i wychowanie 13 823 679,00 13 843 887,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 20 208,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 20 208,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 0,00 20 208,00

852 Pomoc społeczna 3 160 800,00 3 192 300,00

Ośrodki wsparcia 1 114 800,00 1 146 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 114 800,00 1 146 300,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie 546 900,00 557 400,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbkach 567 900,00 588 900,00

156 228 340,45 156 323 256,45

-30,38

-30,38

-40,00

-40,00

20 208,00

80153 20 208,00

85203 31 500,00

31 500,00

20 208,00

20 208,00

31 500,00

10 500,00

21 000,00

Razem: 94 916,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 476 370,00 2 499 890,00

Pomoc dla cudzoziemców 36 611,00 60 131,00

3110 Świadczenia społeczne 36 611,00 60 131,00

Zlecone 36 611,00 60 131,00

10 301 073,00 10 324 593,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-191/2019 Z DNIA 14 SIERPNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

23 520,00

Razem: 23 520,00

85231 23 520,00

23 520,00

23 520,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 970 973,00 5 990 946,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 19 973,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 775,00

Zlecone 0,00 19 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 198,00

Zlecone 0,00 198,00

5 970 973,00 5 990 946,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-191/2019 Z DNIA 14 SIERPNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

19 973,00

80153 19 973,00

19 775,00

19 775,00

198,00

198,00

Razem: 19 973,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 425 725,00 2 426 573,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 502,00 17 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 502,00 17 178,00

Zlecone 16 502,00 17 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 172,00

Zlecone 0,00 172,00

2 425 725,00 2 426 573,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-191/2019 Z DNIA 14 SIERPNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY POSDTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

848,00

80153 848,00

676,00

676,00

172,00

172,00

Razem: 848,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 626 166,00 7 944 662,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 626 166,00 7 944 662,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
283 154,00 291 554,00

Zlecone 283 154,00 291 554,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
642 319,00 952 415,00

Zlecone 642 319,00 952 415,00

7 697 051,00 8 015 547,00

TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-191/2019 Z DNIA 14 SIERPNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

318 496,00

75411 318 496,00

8 400,00

8 400,00

310 096,00

310 096,00

Razem: 318 496,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 548 828,00 559 328,00

Ośrodki wsparcia 548 828,00 559 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 610,00 342 910,00

Zlecone 340 610,00 342 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 691,00 65 090,00

Zlecone 64 691,00 65 090,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 150,00 7 206,00

Zlecone 7 150,00 7 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 828,00 25 073,00

Zlecone 18 828,00 25 073,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 2 500,00

Zlecone 1 000,00 2 500,00

548 828,00 559 328,00

TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-191/2019 Z DNIA 14 SIERPNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

10 500,00

85203 10 500,00

2 300,00

2 300,00

399,00

399,00

56,00

56,00

6 245,00

6 245,00

1 500,00

1 500,00

Razem: 10 500,00


